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Vuoden 2026 talousarviossa on yksityisteiden kunnossapidon 
avustuksiin osoitettu 100.000 €. Kaupungin alueella on yksityisteitä 
yhteensä n. 480 km, joista vakituisen asumisen tai yritystoiminnan 
käytössä n. 290 km. Avustettavien yksityisteiden varsilla on talouksia 
1080. 
 
Avustusten jaosta on aikaisemmin päätetty siten, että avustusta 
myönnetään edellisen vuoden toteutuneiden menojen perusteella yli 
300 m pitkälle, pysyvän asutuksen tai yritystoiminnan piirissä 
olevalle pääsytielle, jolle on perustettu tiekunta. Kauttakulkuteillä 
tuetaan koko kauttakulkutien pituutta. Vakituinen asuminen on 
määritelty väestörekisterin osoitetietojen perusteella näin esim. 
vakituinen asuminen kesäasunnolla jää huomioimatta, mikäli henkilö 
asuu osoitetietojen perusteella muualla. Yritystoiminnalla 
tarkoitetaan yritystä tai elinkeinonharjoittajaa, jonka toimipiste tms. 
sijaitsee yksityistien varrella. Yksityistien sijaitessa useamman 
kunnan alueella, avustetaan vain Uudenkaupungin puolella olevaa 
tien osaa. 
 
Yksityistielain (560/2018) 84 § mukaan edellytyksenä avustuksen 
myöntämiselle tienpitoon on lisäksi, että tietä koskevien asioiden 
hoitamista varten on perustettu tiekunta ja että tiekuntaa ja 
yksityistietä koskevat tiedot yksityistierekisterissä sekä tie- ja 
katuverkon tietojärjestelmässä (Digiroad) ovat ajantasaiset.  
 
Tukiprosentti kauttakulkuteillä ja yritystoiminnan piirissä olevilla 
tieosuuksilla on 10 prosenttiyksikköä korkeampi kuin vakituisen 
asumisen piirissä olevilla tieosuuksilla. Tienpidon hyväksyttävä 
maksimikustannus kilometriä kohden on 1.514 €/km. 
 
Avustuksia on haettu yhteensä 531.824,14 €:n kunnossa-
pitomenoihin. 
 
Edellä esitetyillä perusteilla on avustettaviksi, vuoden 2025 
hyväksyttäviksi kunnossapitomenoiksi saatu 319.869,14 €. 



   
   
 
 

 

Hyväksyttyjen kunnossapitomenojen ja talousarviossa osoitetun 
määrärahan perusteella avustusosuudeksi saadaan 25,1 % ja 
korotetuksi osuudeksi 35,1 % tiekunnan hyväksytyistä menoista. 
 

Esittelijä: Kaupunginarkkitehti Leena Arvela-Hellen 
 

Päätösehdotus: 
Tekninen lautakunta päättää, että yksityisteiden kunnossapidon 
avustukset vuoden 2025 menoihin jaetaan seuraavia periaatteita 
noudattaen: 
- vain vakituisen asutuksen tai yritystoiminnan piirissä olevaa 
tieosuutta tuetaan 
- kauttakulkutie ja yrityksiä tien varrella, avustusosuus 35,1 % 
- muu vakituisen asutuksen tie, avustusosuus 25,1 % 
- tienpidon hyväksyttävä maksimikustannus kilometriä kohden on 
1.514 €. 
Lisäksi Tekninen lautakunta päättää valtuuttaa kaupungingeodeetin 
tekemään maksatuspäätökset edellä kuvattujen periaatteiden 
mukaan tiekunnille. 
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